государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Петровка

муниципального района Борский Самарской области

  ГБОУ СОШ с.Петровка
446685 Самарская область, Борский район, село Петровка, улица Советская, дом 44-а

сайт: http://petrovka-school.borskoe.ru/ E-mail: petrovka_school_bor@samara.edu.ru телефон 8(846)6734151

ПРИКАЗ
от 01.09.2022 г. № 1/42- ОД

Об утверждении состава управляющего совета

В соответствии с Уставом ГБОУ СОШ с .Петровка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управляющего совета ГБОУ СОШ с.Петровка:

1.Сафронова Ирина Леонидовна, родитель

2. Бакулина Оксана Владимировна, родитель

3.Борисова Светлана Александровна, родитель

4. Куликова Людмила Николаевна, родитель

5. Быкова Светлана Александровна, родитель

6. Ярыгин Алексей Евгеньевич, родитель

7. Александров Валентин Фёдорович, представитель общественности

8.Буклова Галина Владимировна, представитель общественности

9.Васильев Сергей Евгеньевич, представитель общественности

10.Дорошкова Лилия Борисовна, представитель администрации учреждения

11.Дутова Наталья Федоровна, представитель администрации учреждения

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за

собой.

Директор Павлова Н.А.

C=RU, OU=Директор,

O=ГБОУ СОШ с.

Петровка,

CN=Павлова
Наталья
Александровна,

E=pavnatalex.pavlova@

yandex.ru

я подтверждаю этот
документ своей
удостоверяющей
подписью
00ba73b7ace000e830

2022.04.10 21:44:

19+04'00'

http://petrovka-school.borskoe.ru/
mailto:petrovka_school_bor@samara.edu.ru